עוד באותו יום, צפה בא-כוחו הקודם של הנאשם בהחלטה.

בקשה זו הוגשה ביום 10.8.20 (יותר מחודש וחצי לאחר מחיקת הבקשה הקודמת). על פי הוראות החוק, ניתן להגיש
בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר רק 30 ימים מיום שהומצא פסק הדין לנאשם (סעיף 130(ח) סיפא לחוק סדר

הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב- 1982), זאת לא עשה הנאשם ולפיכך אין לו להלין אלא על עצמו.

גם לגופו של עניין, דין הבקשה להידחות.

טרם אתייחס לנימוקי הבקשה, אציין כי לא מצאתי לקיים דיון בבקשה בנוכחות הצדדים.

דברי הנאשם, בסיפא של סעיף 13 לבקשה, לפיהם הוא מבקש לעכב את ביצוע גזר הדין עד למתן החלטה בבקשה או
דיון בבקשה במעמד הצדדים, אינם מבססים צורך ממשי לקיים דיון כאמור.

צדק אפוא בית משפט קמא עת קבע שטענות המערער בתצהירו היו ראויות להישמע אילו היה
במועד להישפט בקשה להגיש שלא בחר שהמערער אלא הוכחות. הליך היינו משפט, מתנהל
ההודעה קבלת מיום חודשים מחמישה יותר לאחר רק עליו. שהוטל הקנס את לשלם ובחר

קמא". משפט לבית שהגיש לבקשה הנלווה התצהיר על חתם (12.9.17)

סוף דבר, הבקשה נדחית.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ו אב תש"פ, 16 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.